
Satakunnan Pystykorvakerho ry. 

 

     Toimintakertomus 2022 

 

 

Mennyt toimintavuosi oli kerhomme 54. Vuosikokous pidettiin Kankaanpäässä, 

Kuntoutuskeskuksella 18.2.2022. Jäsenmäärä vuoden 2022 lopussa oli 308. 

Hallinto 

 

Vuoden 2022 kerhon hallituksen kokoonpano: puheenjohtaja Jari Kallio, sihteeri Tiia Ketola, 

varapuheenjohtaja Kristiina Mäkelä, rahastonhoitaja Tiia Ketola sekä muut hallituksen jäsenet 

Heikki Kulmala, Tomi Heikkilä, Jari Kannisto, Toni Salo ja hallituksen kutsuma äänetönjäsen Tomi 

Sieppi.  

 

Hallitus kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa ja muutama kokous pidettiin Teams-ohjelman 

välityksellä. Lisäksi on pidetty keskusteluja yllä puheluiden, viestien ja sähköpostien muodossa 

aktiivisesti.  

 

Koulutus 

 

Kerho järjesti vuonna 2022 hirvenhaukkukokeiden, linnunhaukkukokeiden ja 

karhuntaipumuskokeiden tuomarikursseja sekä koetoimitsijan lajikursseja yhdessä paikallisten 

metsästysseurojen kanssa seuraavasti: 

 

HIRV/KARH/HIRVJ- kurssit 

8.8.2022 Kihniö Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) HIRV KARH Järj. SPK / Kihniön 

Eränkävijät  

16.8.2022 Huittinen Palkintotuomarikurssi HIRV Järj. SPK / Vampulan Metsästysseura Hukka ry 

17.8.2022 Ikaalinen Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) HIRV KARH Järj. SPK / Kovelahden 

Erämiehet 

22.8.2022 Kokemäki Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) HIRV Järj. SPK / Säpilän Metsätäjät ry 

24.8.2022 Eura Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) HIRV Järj. SPK / Honkilahden Eräveikot ry 

27.8.2022 Karvia Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) HIRV KARH Järj. SPK / Koilis-Karvian 

Metsästysseura 

14.9.2022 Jämijärvi Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) HIRV KARH Järj. SPK / Sydänmaan 

Metsä-Miehet ry 

19.10.2022 Ikaalinen Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) HIRV KARH Järj. SPK / Kovelahden 

Erämiehet¨ 

 

Lisäksi järjestettiin non-stop kursseja muutamia ympäri Satakuntaa. 

 

LINT kurssit 



14.8.2022 Parkano Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko) LINT Järj. SPK / Susiperän 

Metsästysseura ry 

 

KOETOIMITSIJAN lajikurssit 

17.8.2022 Ikaalinen Koetoimitsijan lajikurssi HIRV HIRV-J KARH Järj. SPK / Kovelahden 

Erämiehet 

24.8.2022 Eura Koetoimitsijan lajikurssi HIRV Järj. SPK / Honkilahden Eräveikot ry 

27.8.2022 Karvia Karvia Koetoimitsijan lajikurssi HIRV HIRV-J KARH Järj. SPK / Koilis-Karvian 

Metsästysseura 

Kilpailutoimikunta 

 

SPJ:n nuorille karhukoirille järjestettiin Tappisarvi-hirvenhaukkukoe Eurassa, Mannilan 

Kesäkodilla 10.12.  

 

Kerho järjesti/oli mukana järjestämässä eri metsästysseurojen kanssa perinteisesti piirinkilpailut, 

KV-kilpailut sekä lintu- että hirvipuolella. Lisäksi järjestettiin koko kauden kestävät kokeet sekä 

Emäntien Erä, joka oli 2022 vuonna KV-koe.  

 

Hirvenhaukun piirinmestaruuskilpailut 2022 

 

Satakunnan piirinmestaruus karsintakokeet 2022 

 

 

Satakunnan piirinmestaruuskisojen karsintakokeet 24.-25.9.2022 

 

Siikainen 24.9.2022 Pohjois-lohko, ylituomari Anne-Mari Huhtala 

1. 242/2 KUHINAN HILU om. Viljanen Ville, Pomarkku 89,50 

2. 48/1 TAPIOTTAREN PATU om. Mäkelä Juha, Kullaa 85,00 

3. 242/1 RUMALANKANKAAN MÖRKÖ om. Kannisto Jari, Karvia 71,25 

4. 42/2 KENTTÄKANKAAN FIFI om. Kenttä Jonne, Kankaanpää 70,50 

5. 48/2 VIHTELJÄRVEN VIKKELÄ VEELA om. Uusihonko Heikki ja Josefiina, Kankaanpää 

68,50 

6. 42/2 KENTTÄKANKAAN IMPI om. Koskinen Keijo, Pomarkku 62,00 

7. 42/1 JÄLKIJÄÄRÄN CARLOS om. Isotalo Tero, Merikarvia 49,50 

8. 42/1 JÄLKIJÄÄRÄN GURU om. Lehtonen Voitto, Pomarkku 46,00 

9. 42/1 AUTIONIITYN URHO om. Lähteenmäki Juha ja Rikala Tomi, Kankaanpää 30,00 

10. 242/2 PALOKUJAN AAVA om. Koota Taito, Kankaanpää 15,50 

11. 242/1 VINSKI om. Rajala Kari, Lassila 15,50 

12. 42/2 RUUTINKÄRYN BENELLI om. Tuohiniemi Tero, Ulvila 14,00 

13. 242/1 MÄENTAUSTAN VIKI om. Heikkilä Tomi ja Oskari, Jämijärvi 14,00 

14. 242/2 RUMALANKANKAAN MILLI om. Ruhkala Reetta, Karvia 12,50 

15. 48/1 VIHTELJÄRVEN NOKKELA UKKO om. Uusihonko Heikki ja Josefiina, Kankaanpää 

9,50 

 

Säkylä 24.9.2022 Lännen-lohko, ylituomari Heikki Kulmala 

1. 242/1 KARPAASIN LALLI om. Reijo Savioja, Säkylä 87,50 



2. 48/1 EVAKKONALLEN JEHU om. Lauri ja Anni Asikainen, Eura 85,75 

3. 242/1 JOPESALON NERO om. Jani Pirneskoski, Rauma 79,50 

4. 48/1 EVAKKONALLEN TATU om. Petri Paavola, Eura 44,00 

5. 242/2 METSÄTASSUN PAPU om. Tiia ja Kari-Pekka Ketola, Eura 39,00 

 

Kihniö 25.9.2022 Idän-lohko, ylituomari Mikko Pentinmäki 

1. 42/1 ERÄVENTIN KURKO om. Marko Viitanen, Parkano 90,50 

2. 42/1 NOUSUAJAN RYMY om. Timo Viitanen, Parkano 90,00 

3. 42/1 KÄRKIMÄEN KASPERI om. Timo Koivula, Kihniö 89,00 

4. 42/1 ROUTARIEMUN IGAROS om. Sami Laurinaho, Parkano 88,00 

5. 242/2 JOPESALON OPRI om. Matti Tapiainen, Ikaalinen 85,50 

6. 48/2 HIRVIPAROONIN NAAWA om. Pasi ja Rami Ahola, Parkano 81,00 

7. 42/1 HIRVENHAUKKUJA AKU om. Jouko Keskinen, Ikaalinen 79,50 

8. 42/2 HALLAKETUN MURU om. Meri-Tuuli Heikkinen ja Heikki Jokinen, Sastamala 76,50 

9. 242/2 JOPESALON KATA om. Oili Salomaa ja Jorma Peltomäki, Ikaalinen 70,50 

10. 42/2 KÄSKYTTÄJÄN NASTAPIMU om. Tanja Rinnetmäki, Ikaalinen 70,00 

11. 242/1 LÖYTÖNEVAN MASA om. Rami Heikkilä, Ikaalinen 68,75 

12. 42/2 KARHUSISSIN PIMU om. Janne Kaartinaho, Parkano 66,50 

13. 48/2 HIRVIPAROONIN NOWA om. Pasi ja Rami Ahola, Parkano 65,50 

14. 242/2 VÄHÄSALON VAPPU om. Simo Jalonen, Parkano 60,50 

15. 242/2 SUSINEVAN PIHLA om. Janne ja Tuomas Soukko, Ikaalinen 58,00 

16. 42/1 KEINUKALLION CAMU om. Kimmo Rintamäki, Kihniö 56,50 

17. 42/1 AKSELI om. Pekka Nieminen, Hämeenkyrö 46,50 

18. 242/2 MISSI om. Elisa Liesjärvi, Parkano 15,50 

19. 48/1 HIRVIPAROONIN ALPI om. Timo Pertta, Kyröskoski 14,00 

20. 42/1 HAVUKKAMÄEN ROKKIKONE om. Tanja Rinnetmäki, Ikaalinen 12,50 

21. 48/1 KORPUSEN LAKU om. Seppo Pentikäinen, Ikaalinen 11,00 

 

Kokemäki 26.9.2022 Etelän-lohko, ylituomari Anni Asikainen 

1. 42/1 KUUSITIEN GEELI om. Mika Ylinen, Sastamala 77,50 

2. 42/1 RISTIKALLIO MASSIMO om. Aki Kuusisto, Kokemäki 73,00 

3. 48/1 HISKIN JÄTKÄ om. Heikki Viikari, Sastamala 66,00 

4. 42/2 KUUSITIEN GILDA om. Marja Kaistamo, Sastamala 56,50 

5. 48/1 MAJANJÄRVEN MIKI om. Petteri Palonen, Huittinen 27,50 

6. 48/1 VIHATIN HADES om. Timo Grundström, Kokemäki 14,00 

7. 48/1 SOPEMÄEN RENKI om. Marko Levomäki, Kokemäki 14,00 

8. 42/1 KUUSITIEN HEMULI om. Juha Vitikkala, Sastamala 0,00 

 

Narttujen piirinkisaan 1.10.2022 Parkanoon jatkoivat seuraavat koirat: 

Piirinmestari 2021 42/2 Haukkuhurtan Hipsu, om. Jussi ja Lasse Mäenpää, Sastamala 

Lohkojen parhaat nartut 

242/2 KUHINAN HILU om. Viljanen Ville, Pomarkku 89,50 

242/2 JOPESALON OPRI om. Matti Tapiainen, Ikaalinen 85,50 

42/2 KUUSITIEN GILDA om. Marja Kaistamo, Sastamala 56,50 

242/2 METSÄTASSUN PAPU om. Tiia ja Kari-Pekka Ketola, Eura 39,00 

Pisteiden mukaan: 

48/2 HIRVIPAROONIN NAAWA om. Pasi ja Rami Ahola, Parkano 81,00 

42/2 HALLAKETUN MURU om. Meri-Tuuli Heikkinen ja Heikki Jokinen, Sastamala 76,50 

242/2 JOPESALON KATA om. Oili Salomaa ja Jorma Peltomäki, Ikaalinen 70,50 

42/2 KENTTÄKANKAAN FIFI om. Kenttä Jonne, Kankaanpää 70,50 



42/2 KÄSKYTTÄJÄN NASTAPIMU om. Tanja Rinnetmäki, Ikaalinen 70,00 

48/2 VIHTELJÄRVEN VIKKELÄ VEELA om. Uusihonko Heikki ja Josefiina, Kankaanpää 68,50 

42/2 KARHUSISSIN PIMU om. Janne Kaartinaho, Parkano 66,50 

48/2 HIRVIPAROONIN NOWA om. Pasi ja Rami Ahola, Parkano 65,50 

Vara 42/2 KENTTÄKANKAAN IMPI om. Koskinen Keijo, Pomarkku 62,00 

Vara 242/2 VÄHÄSALON VAPPU om. Simo Jalonen, Parkano 60,50 

 

Urosten piirinkisaan 2.10.2022 Raumalle jatkoivat seuraavat koirat: 

Piirinmestari 42/1 Hirvenhaukkuja Ape, om. Jukka Lammi, Ikaalinen 

Lohkojen parhaat urokset 

42/1 ERÄVENTIN KURKO om. Marko Viitanen, Parkano 90,50 

242/1 KARPAASIN LALLI om. Reijo Savioja, Säkylä 87,50 

48/1 TAPIOTTAREN PATU om. Mäkelä Juha, Kullaa 85,00 

42/1 KUUSITIEN GEELI om. Mika Ylinen, Sastamala 77,50 

Pisteiden mukaan: 

42/1 NOUSUAJAN RYMY om. Timo Viitanen, Parkano 90,00 

42/1 KÄRKIMÄEN KASPERI om. Timo Koivula, Kihniö 89,00 

42/1 ROUTARIEMUN IGAROS om. Sami Laurinaho, Parkano 88,00 

48/1 EVAKKONALLEN JEHU om. Lauri ja Anni Asikainen, Eura 85,75 

42/1 HIRVENHAUKKUJA AKU om. Jouko Keskinen, Ikaalinen 79,50 

242/1 JOPESALON NERO om. Jani Pirneskoski, Rauma 79,50 

242/1 RUMALANKANKAAN MÖRKÖ om. Kannisto Jari, Karvia 71,25 

242/1 LÖYTÖNEVAN MASA om. Rami Heikkilä, Ikaalinen 68,75 

Vara 48/1 HISKIN JÄTKÄ om. Heikki Viikari, Sastamala 66,00 

Vara 42/1 KEINUKALLION CAMU om. Kimmo Rintamäki, Kihniö 56,50 

 

Narttujen Piirinmestaruuskoe 1.10.2022 Parkano. Ylituomarina toimi Pasi Tuhkanen. 

 

Tulokset: 

1. 42/2 HALLAKETUN MURU om. Meri-Tuuli Heikkinen ja Heikki Jokinen 87p.  

2. 42/2 KARHUSISSIN PIMU om. Janne Kaartinaho 86,5p. 

3. 242/2 JOPESALON OPRI om. Matti Tapiainen 85,5p. 

4. 42/2 KENTTÄKANKAAN FIFI om. Jonne Kenttä 83p. 

5. 48/2 HIRVIPAROONIN NAAWA om. Pasi ja Rami Ahola 82,5p. 

6. 48/2 VIHTELJÄRVEN VIKKELÄ VEELA om. Heikki ja Josefiina Uusihonko 75p. 

7. 42/2 KÄSKYTTÄJÄN NASTAPIMU om. Tanja Rinnetmäki 73p. 

8. 48/2 HIRVIPAROONIN NOWA om. Pasi ja Rami Ahola 70,5p. 

9. 242/2 JOPESALON KATA om. Oili Salomaa ja Jorma Peltomäki 53p. 

10. 42/2 KUUSITIEN GILDA om. Marja Kaistamo 50,5p. 

11. 242/2 METSÄTASSUN PAPU om. Tiia ja Kari-Pekka Ketola 41p. 

12. 242/2 KUHINAN HILU om. Ville Viljanen 38,75p. 

13. 42/2 HAUKKUHURTAN HIPSU om. Jussi ja Lasse Mäenpää 37p. 

 

Urosten piirinmestaruuskoe 2.10.2022 Rauma. Ylituomarina toimi Atso Tähtinen. 

 

Tulokset: 



1. 42/1 HIRVENHAUKKUJA AKU om. Jouko Keskinen 93p. 

2. 242/1 JOPESALON NERO om. Jani Pirneskoski 90,5p. 

3. 42/1 NOUSUAJAN RYMY om. Timo Viitanen 85,5p. 

4. 42/1 KUUSITIEN GEELI om. Mika Ylinen 84p. 

5.48/1 TAPIOTTAREN PATU om. Juha Mäkelä 82p. 

6.42/1 KÄRKIMÄEN KASPERI om. Timo Koivula 74,75p 

7. 242/1 KARPAASIN LALLI om. Reijo Savioja 71,25p. 

8. 42/1 HIRVENHAUKKUJA APE om. Jukka Lammi 70,5p. 

9. 42/1 ROUTARIEMUN IGAROS om. Sami Laurinaho 57p. 

10. 242/1 LÖYTÖNEVAN MASA om. Rami Heikkilä 14p. 

11. 242/1 RUMALANKANKAAN MÖRKÖ om. Jari Kannisto 14p. 

12. 48/1 EVAKKONALLEN JEHU om Anni ja Lauri Asikainen 14p. 

13. 42/1 ERÄVENTIN KURKO om. Marko Viitanen 12,5p 

 

 

 

 

Emäntien Erä 

 

Emäntien Erä-naisille suunnattu hirvenhaukkukoe pidettiin 31.12 Säkylässä. Koe oli yhdestoista 

Emäntien Erä ja tänä vuonna koe oli KV-koe 

Kokeeseen osallistui koiran kanssa kisaamaan 20 naista. 

Kokeessa ylituomarina toimi Tomi Heikkilä. 

 

Tulokset: 

1. 48/1 VIHTELJÄRVEN NOKKELA UKKO ohjaaja: Justiina Uusihonko 84p. 

2. 242/2 RAISA ohjaaja: Jaana Yli-Kauppila 83,5p. 

3. 305/1 MOSKU ohjaaja: Elli Karvonen 80p. 

4. 42/2 MOPOSARVEN HILLA ohjaaja: Meja Ahonen 73,5p. 

5. 242/2 METSÄTASSUN PAPU ohjaaja: Tiia Ketola 71p. 

6. 48/2 KAATAJANNEVAN KAIRA ohjaaja: Fanny Perkola 70,5p.  

7. PAKKANEVAN BUENO ohjaaja: Marjo Berg 67p  

8. NOKITUVAN ESTERI ohjaaja: Marika Haapsaari 51p.  

9. RUUTIKÄRYN BENELLI ohjaaja: Sari Puisto 50p.  

10. REPOSAAREN PILVI ohjaaja: Tuuli Niemelä 41p. 

11. PIKKUKALLEN LOLA ohjaaja: Johanna Vikström 37p. 

12. RUMALANKANKAAN MILLI ohjaaja: Reetta Ruhkala 34p. 

13. KEINUKALLION CELLA ohjaaja: Minna Urrila 14p. 

14. KARUKOIVUN RIHLA ohjaaja: Hanna Rousku 14p. 

15. HEINÄMÄEN VIRNA ohjaaja: Elina Kesäläinen 14p. 

16. RAHKANEVAN LALLI ohjaaja: Maria Yli-Pärri 12,5p. 



17. VIHTELJÄRVEN NOKKELA AKKA ohjaaja: Josefiina Uusihonko 12,5p. 

18. EVAKKONALLEN JEHU ohjaaja: Anni Asikainen 12,5p. 

19. NOKITUVAN IISI ohjaaja: Sara Koukku 12,5p. 

20. JOPESALON MAIKKU ohjaaja: Hanna Ijäs 9,5p. 

 

 

LINT KV-koe 

28.8 järjestettiin LINT KV-koe Pomarkussa. 

Ylituomarina toimi Pasi Mämmi. 

 

tulokset: 

1. 276/2 LINTULAAKSON RIIDA om. Kauko Grönholm 62p. 

2. 276/1 KUHINAN FOPPA FORESTA om. Katri Mahlamäki 48p. 

3. 49/1 RONIKON ROMMI om. Aimo Jyräkoski 25p. 

4. 276/2 KEIKARIN UTUINEN USWA om. Tomi Sieppi 22p. 

5. 49/1 LOUKKAHARJUN TULEN SAKU om. Pekka Mäkelä 5p. 

6. 276/1 KAIRA om. Jaakko Santalahti 2p. 

 

LINT piirinmestaruuskoe 

LINT piirinmestaruuskoe järjestettiin 4.9 Ikaalisissa. 

Kokeen ylituomarina toimi Kari Rantala. 

 

tulokset: 

1. 276/2 JOUTSENVAARAN AAMUN AVATAR om. Jari Kallio 79p. 

2. 49/2 HAKOJEN PIPPA om. Aimo Jyräkoski 65p. 

3. 49/2 BERTTA om. Matti Myllykoski 30p. 

4. 49/1 RONIKON ROMMI om. Aimo Jyräkoski 6p. 

 

Satakunnan Pystykorvakerhon näyttelyt 

 

Satakunnan Pystykorvakerhon Erikoisnäyttely Porissa 31.7.2022 

Best in Show 

1. suomenlapinkoira Peikkovuoren Uniloitsu, om. Miettinen Jaana & Friman Taina 

2. suomenpystykorva Pykälän Rommin Tyyne Tyllerö, om. Silomäki Päivi & Rinne Ida 

3. jämtlanninpystykorva Pielesrinteen Xerox, om. Tapiola Matti 

4. karjalankarhukoira Hätävara Kessu, om. Kelhä Arto 

 

BIS VET 2, ROPVET suomenlapinkoira Lappjuscan Brutus, om. Koivumäki Jaana 

BIS VET 4, VSP lapinporokoira Tinttaraisen Orvokki, om. Palmula Riikka & Palmula Jussi 

 



Roduittain 

ROP harmaa norjanhirvikoira Mäentaustan Pike om. Alakulju Jarmo 

ROP juniori lapinporokoira Cummikarhun Hekla om. Palmula Riikka & Palmula Jussi 

Rop ja ROP JUN pohjanpystykorva Kuhinan Foppa Foresta om. Mahlamäki Katri & Laino Jari 

 

SPJ:n päänäyttely Pori 20.3.2022 

 

BEST IN SHOW Tuomari Teini Pekka 

1. suomenpystykorva Aatu, om. Honkanen Tuomas 

2. karjalankarhukoira Rohmoivan Ava, om. Kallunki Maria 

3. pohjanpystykorva Joutsenvaaran Safran, om. Mäkelä Kristiina & Jorma 

 

BIS VET 

1. suomenpystykorva Loukkaharjun Lapin Ukko, om. Silomäki Päivi & Lielahti Toivo 

&Anni 

2. pohjanpystykorva Joutsenvaaran Safran, om. Mäkelä Kristiina & Jorma 

3. karjalankarhukoira Vanhankatajan Irni, om. Forsbacka Satu & Daniel 

 

BIS JUN 2 pohjanpystykorva Savotta Kämpän Saana, om. Enbuska Tapani 

 

Paras jälkeläisluokka 

pohjanpystykorva Joutsenvaaran Aamun Avatar, om. Kallio Jari 

 

 

Talvipäivät 

Kerhon järjestelyvuorossa oli vuoden 2022 SPJ:n vuosikokous ja SPJ:n päänäyttely. Talvipäivät pidettiin 

Porissa Yyterissä 19-20.3.2022. Näyttelyyn oli ilmoittautunut 109 koiraa. 

Satakunnan Pystykorvapäivät 

 

Pystykorvapäivät pidettiin Porin KV-näyttelyn yhteydessä 31.7.2022. Koiria näyttelyyn oli 

ilmoittautunut 77kpl. 

 

Kerho oli mukana myös järjestämässä Porissa pidettyä Porin KV-näyttelyä 30.7-31.7 Porin 

raviradalla. Lauantaina talkoolaisia oli 18kpl ja sunnuntaina 14kpl. 

 

Valitsijamiehet 

 

SHHJ:n valitsijamiehinä toimivat Anni Asikainen ja Pasi Ahola.  

Karjalankarhukoirien valitsijamiehinä Heikki Kulmala ja Jari Kannisto.  

Linnunhaukkukokeiden valitsijamiehinä Jouko Antila ja Kimmo Kari.  

  



 

Piirikouluttajat 

 

Hirvenhaukku- ja karhunhaukkukokeen Heikki Kulmala, Jari Kannisto ja Tomi Heikkilä. 

Linnunhaukkukokeen Jouko Antila ja Tomi Sieppi. 

Koepöytäkirjatarkastajat 

 

HIRV-J ja KARH koepöytäkirjojen tarkastajana toimi SHHJ:n sihteeri Heidi Pöykiö. 

 

Piirin lohkojen yhdyshenkilöt 

 

Etelä: Heikki Kulmala 

Länsi: Tiia Ketola  

Pohjoinen: Jari Kannisto 

Itä: Tomi Heikkilä 

 

Yhdistys ja Tiedotustoiminta 

 

Kerhon julkaisu Satapystäri-lehti ilmestyi kerran vuoden aikana.    

 

Lappalaisjaosto 

 

Lappalaisjaosto talkoilivat Talvipäivillä sekä Porin KV-näyttelyissä. 

 

 

Palkitut 2022 

 

Vuosikokouksessa palkitut 

Vuoden hirvikoirana palkittiin Marja Kaistamon omistama Kuusitien Enya.  

Vuoden lintukoirana palkittiin Jari Kallion omistama Joutsenvaaran Aamun Avatar 

Hirvikoiratulokkaana palkittiin Tatu Markkulan omistama Mäentaustan Pauna. 

 

Piirinmestaruus pytty jaettiin Jukka Lammin omistamalle Hirvenhaukkuja Apelle.  

 

Vuoden lintukoiratuomarina palkittiin Jari Laino ja vuoden hirvikoiratuomarina palkittiin Kimmo 

Rintamäki. Molemmat tuomarit palkittiin kuksilla. 

 

Lisäksi palkittiin jäsenten ilmoittamat käyttö- ja muotovaliot sekä syksyn aikana koko kauden 

kokeessa HIRV1-tuloksen haukkuneet koirat. 

 

Anni Asikaisen rintaan laitettiin Suomen Kennelliiton myöntämä hopeinen ansiomerkki. 

 

Talvipäivillä palkitut  

SPJ:n ansiomerkeillä palkittiin hirvipuolelta Heikki Uusihonko ja Rami Ahola ja lintupuolella Jari-

Pekka Salmio ja Kimmo Kari.  



Talvipäivillä palkittiin myös hirvituomarina Lauri Asikainen ja lintutuomarina Jouko Antila.  

 

Jäsentemme koirien menestystä valtakunnan tasolla 2022 

 

Koetuloksia 

 

SHHJ:n Mestaritat 

1. sija Hallaketun Muru om. Meri-Tuuli Heikkinen ja Heikki Jokinen 

Tappisarvi 

3.sija Koivukorven Myräkkä om. Jasmin ja Aleksi Niinimäki 

14.sija Ullastiina Poju om. Jarkko Kukkula 

 

Pohjanpystykorvien SM  

7.sija Nuuskulammen Una om. Kauko Grönholm 

 

Kuningatarottelu 

2. sija Hirviparoonin Nowa om. Pasi ja Rami Ahola 

10.sija Hirviparoonin Naawa om. Pari ja Rami Ahola 

 

Hirvenhaukutottelu 

12.sija Hirviparoonin Nowa om. Pasi ja Rami Ahola 

 

 

Hirviherra 

5.sija Vaarunvuoren Christmas Spirit om. Toni Paasikas 

 

Näyttelytuloksia 

 

Maailman Voittaja 2020 Madrid, Espanja 23.6.2022 (koronan vuoksi siirretty) 

MV 2020 pohjanpystykorva Joutsenvaaran Forest Fantacy om. Mäkelä K & J 

MVV 2020 pohjanpystykorva Joutsenvaaran Safran om. Mäkelä K & J 

 

Helsinki Winner 2.12.2022 

ROP, HeW-22 karjalankarhukoira Koivukorven Kajastus om.Niinimäki Jasmin & Aleksi 

VSP, HeW-22 karjalankarhukoira Koivukorven Myräkkä om. Niinimäki Jasmin & Aleksi 

ROP, HeW-22 suomenpystykorva Pykälän Pakkasen Koda om. Silomäki Päivi & Lielahti Mauri 

 

 



Helsinki Pohjoismaiden Voittaja 3.12.2022 

PU 2 NORD VA-SERT karjalankarhukoira Evakkonallen Jehu om. Asikainen Anni & Lauri 

PN 4 pohjanpystykorva Joutsenvaaran Forest Fantacy om. Mäkelä K & J 

VSP, PMV-22 suomenpystykorva Pykälän Pakkasen Koda om. Silomäki Päivi & Lielahti Mauri 

 

Helsinki Voittaja 2022 4.12.2022 

PN 2 VARA CACIB harmaa norjanhirvikoira Metsätassun Papu om. Ketola Tiia & Kari-Pekka 

VSP, V-22 karjalankarhukoira Evakkonallen Jehu om. Asikainen Anni & Lauri 

ROP veteraani, VV-22 pohjanpystykorva Joutsenvaaran Safran om. Mäkelä K & J 

PN3 SA, VARA-CACIB pohjanpystykorva Joutsenvaaran Forest Fantacy om. Mäkelä K & J 

VSP, V-22 suomenpystykorva Pykälän Pakkasen Koda om. Silomäki Päivi & Lielahti 

Mauri 

 

 

Lämmin kiitos jäsenille, metsästysseuroille ja tukijoille kuluneesta vuodesta! 

Isot kiitokset kaikille talkoilijoille, ilman panostanne kerhon aktiivinen toiminta ei olisi mahdollista! 

 

Satakunnan Pystykorvakerho ry:n hallitus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


